

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2019 - 31.12.2019

(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2019	rok poprzedni 2018
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	53 924 003,16	42 621 703,29
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	55 716 097,20	42 844 447,98
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-1 792 094,04	-222 744,69
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	55 556 368,26	45 077 792,80
I	Amortyzacja	2 716 285,25	2 624 569,40
II	Zużycie materiałów i energii	16 207 262,38	10 058 919,52
III	Usługi obce	9 061 489,48	8 693 700,71
IV	Podatki i opłaty, w tym:	618 972,07	595 344,34
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	22 541 873,80	19 231 768,95
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 296 658,74	3 752 434,59
	– emerytalne	1 953 131,02	1 668 699,68
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	113 826,54	121 055,29
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>	-1 632 365,10	-2 456 089,51
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	2 296 404,90	1 921 636,18
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	12 300,00	4 250,00
II	Dotacje	1 940 210,69	1 842 640,79
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	343 894,21	74 745,39
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	302 927,69	29 312,21
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	302 927,69	29 312,21
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>	361 112,11	-563 765,54
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	15 915,43	80 397,49
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	7 977,49	30 227,94
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	7 937,94	50 169,55
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	192 328,34	220 939,61
I	Odsetki, w tym:	191 757,37	212 206,35
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	570,97	8 733,26
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>	184 699,20	-704 307,66
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	56 106,00	0,00
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	0,00
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>	128 593,20	-704 307,66

Bystra, 10.04.2020  
GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Ewa Zajda

Dyrektor  
Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej

Urszula Kuc